
Tips för en lyckad second hand-dag 
 
Alla barn ska ha rätt till hälsa, skola och trygghet. Rättigheter som i spåren av 
konflikter, pandemi och klimatförändringar inte upprätthålls. Just därför är de 
insatser som ni tillsammans med oss bidrar till viktigare än någonsin. 

Pynta 
Beställ kampanjmaterial här på sidan och dekorera gärna platsen - ute eller inne - så att ni 
syns. Ett enkelt sätt är att använda vimplarna och hänga dem i butiken. 

 
Tipspromenad om barns rättigheter 
Ladda ner och sätt upp vår tipspromenad om barns rättigheter. Finns för både barn och 
vuxna. Skriv gärna ut i färg! 

 
Världens lekhörna 
Arrangera en hörna med de leksaker ni har i butiken. Bjud in till ”Barns rätt att leka” och sälj 
fika för Världens Barn som ni bakat eller fått skänkt från en butik. 

 
Fira med tårtkalas 
Sälj tårta, kakor eller bakelser - gärna med ett hjärta på - till förmån för Världens Barn  

 
Skapa ett rättighetsträd 
Låt barn skriva ner vilka rättigheter de tycker är viktiga på lövformade lappar och häng upp i 
ett riktigt träd eller ett som ni målat på ett stort papper. 

 
Rita era drömmar 
Ordna papper och pennor och låt barn och vuxna rita eller skriva sina drömmar om livet - 
eller de drömmar de hade som barn. Häng upp dem på ett plank eller en vägg i samband 
med insamlingen. 

 
Berätta om vart pengarna går 
Här kan ni läsa om några av de projekt som får stöd ifrån insamlingen för Världens Barn. 
Välj ut ett projekt och berätta om hur vi tillsammans gör skillnad. 

 
Locka folk 
Sätt upp lappar på dörrar/brevlådor/affärer. Hör av er till lokaltidningen och SR P4 och 
berätta om vad ni ska göra för Världens Barn och fråga om de vill lyfta det. Skapa ett event 
på Facebook och sprid till alla ni känner! 

 
Skapa en digital bössa 
Skapa en digital bössa för att samla in med Swish och kort. Ni kan också följa hur mycket ni 
samlar in. Ni fixar enkelt en digital bössa via Radiohjälpens hemsida: 
https://bossan.varldensbarn.se/starta-insamling 
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